

# Softpack Denmark ApS

Grøntofte 8 2 tv  
2870 Dyssegård

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/12/2020**

---

**Noureddine Gassa**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Softpack Denmark ApS  
Grøntofte 8 2 tv  
2870 Dyssegård

CVR-nr: 39373297

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive engroshandel med råvarer og halvfabrikata.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/20 udgør -184.276 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-90.051</b>	<b>1.399.126</b>
Personaleomkostninger .....		-46.456	-1.038.907
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-44.127	-44.127
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-180.634</b>	<b>316.092</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.822	-4.264
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-182.456</b>	<b>311.828</b>
Skat af årets resultat .....	1	-1.820	-66.154
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-184.276</b>	<b>245.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-184.276	245.674
<b>I alt .....</b>		<b>-184.276</b>	<b>245.674</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		132.379	176.506
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>132.379</b>	<b>176.506</b>
Deposita .....		48.000	48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.000</b>	<b>48.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>180.379</b>	<b>224.506</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		275.519	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>275.519</b>	
Likvide beholdninger .....		159.933	440.648
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>435.452</b>	<b>440.648</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>615.831</b>	<b>665.154</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		61.398	245.674
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>111.398</b>	<b>295.674</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.820	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.820</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		348.161	231.722
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		66.154	66.154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		71.475	54.781
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		16.823	16.823
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>502.613</b>	<b>369.480</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>502.613</b>	<b>369.480</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>615.831</b>	<b>665.154</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	66.154
Ændring af udskudt skat	1.820	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.820</u>	<u>66.154</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ILYAS Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Intet.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1